Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio do setor

competente, determine a pavimentação asfáltica e a instalação de postes com

iluminação pública na Rua Pascoal Giglio, no Jardim Nova Prudente.

Este local fica atrás da Rádio Canal Um, e os moradores desta

localidade procuraram este vereador pedindo providências urgentes, pois a rua no

estado atual está intransitável (conforme imagens anexas) e totalmente escura no

período noturno.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 17 de maio de 2021.

MAURO MODESTO

- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 145/2021

Recebida em 17/05/2021

Enviada em ______/____/2021

Ofício n.º _________/2021

ENCAMINHE-SE
17/05/2021

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..